
 

 
 

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地 

TEL.0257-24-6655 Fax.0257-22-1300 

URL:http://www.nsu.ac.jp/ 

PRESS RELEASE      

2021-11-29 

報道機関 各位 

 

 

 

『新潟産業大学 地域実践教育プログラム地域理解ゼミ等 

フィールドワーク』の実施について（12 月） 
 

 
日頃より、本学の教育・研究活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

本学は、「地域に学び地域をおこす」をスローガンに、地域社会や企業を主体的に力強く支える人

材の育成をミッションに掲げ、大都市にある大学では真似のできない地域実践教育を行っており、

様々な地域や企業等に出かけ、視察や現地調査などフィールドワークを実施しております。 

つきましては、下記のとおり 12月に予定しております新潟県委託事業「新潟の産業・企業を知る

講座」として「地域理解ゼミナール」「地域活性ゼミナール」「地域振興論」のフィールドワークに

つきまして、ご案内申し上げます。 

 当日の取材、貴紙面への記事掲載等にご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

  

・【日時】、【場所】、【内容】については、添付資料をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【この件に関する問合せ先】 

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地 

新潟産業大学  教務課/地域連携センター事務室 

（海南・廣川） 

Tel   0257-24-8441 

Ｅ-mail  kyoumu@ada.nsu.ac.jp 

 


